
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia di L’Aquila

C.A.P. 67014 -  Telefono  0862  905463   -   E-mail-  protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it
___________________________________________________________________________

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 152

DETERMINA UFFICIO TECNICO N° 75  del 07-06-2017

 OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER GESTIONE E
MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI ANNO 2017 -
ASSOCIAZIONE SPORTIVA "CAPITIGNANO 1986".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la convenzione tra il Comune di Capitignano e l’Associazione Sportiva
“Capitignano 1986” per la gestione e manutenzione dell’impianto sportivo comunale,
con la quale il Comune di Capitignano si impegna, (art. 5 convenzione),
compatibilmente con le esigenza di bilancio, a versare all’Associazione Sportiva un
contributo  annuale dell’importo di € 2.000,00 per le spese di gestione dell’impianto
sportivo di che trattasi;
VISTO il bilancio comunale 2017, ove nel corrispondente capitolo è stanziato
l’importo di € 1.500,00;
RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa nonché alla liquidazione del
suddetto contributo dell’importo di € 1.500,00 in favore dell’Associazione Sportiva
“Capitignano 1986” relativo all’anno 2017;

D E T E R M I N A

1)- Di impegnare la somma di € 1.500,00, per pagamento contributo per la gestione e
manutenzione dell’impianto sportivo comunale da parte dell’Associazione Sportiva
“Capitignano 1986” per l’anno 2017;

2)- Di imputare il suddetto importo di € 1.500,00 al Cap. 1830 - del bilancio comunale,
gestione competenza, codice di bilancio 06.01-1.04.04.01.001;

3)- Di liquidare la somma di € 1.500,00, in favore dell’Associazione Sportiva
“Capitignano 1986” quale contributo per la gestione e manutenzione dell’impianto



sportivo comunale per l’anno 2017, al Cap. 1830, del bilancio comunale, gestione
competenza, codice di bilancio 06.01-1.04.04.01.001;

        Il Responsabile del Procedimento
             F.to Mastrangelo Costantino

Il Responsabile
(Deliberazione di G.M. n. 40 del 31.07.2020)

F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  26-09-2020

pubblicazione n.  523

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 26-09-2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 26-09-2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.75 del 07-06-2017 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


